
Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Tomasz Bachórz 2025-09-14 11:57 - Strona 1

Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 31 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2025-09-14 - 10:48 Wyniki
Punkty: AQUA Master 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat: A (25-29)

1. GAWRON Oskar 99 Fundacja Power Swimming1:58.56 692 27.38 30.18 30.50 30.50
2. SZWEDZKI Jakub 00 MKS Trójka Łódź 2:00.75 655 28.72 31.11 30.77 30.15
3. TWARDZIK Jiří 97 KPS Ostrava 2:10.70 517 29.39 33.61 35.08 32.62
4. MATUSIEWICZ Bartosz 98 Klub Sportowy Mako 3:25.27 133 48.94 52.22 52.89 51.22

Kat: B (30-34)

1. KARNASZEWSKI Konrad 94 Water Squad 2:01.89 659 27.61 30.60 32.01 31.67
2. BARNASIUK Michał 92 5Styl Warszawa 2:09.42 551 28.70 32.37 34.09 34.26
3. MENDYK Przemysław 92 MUKS Gilus Gilowice 2:17.71 457 31.30 34.73 36.44 35.24
4. JANKOWSKI Jędrzej 94 KS Korona 1919 Kraków 2:21.78 419 29.91 34.10 37.63 40.14

Kat: C (35-39)

1. ZIELONKA Rafał 86 Masters Avia Świdnik 2:06.47 628 29.56 31.87 32.50 32.54
2. PFITZNER Jan 86 Warsaw Masters Team 2:16.88 496 31.62 34.67 35.00 35.59
3. KUŚMIDER Przemysław 89 MUKS Zgierz 2:20.96 454 31.66 36.12 36.73 36.45
4. KRAŚNIEWSKI Mateusz 90 Niezrzeszeni 2:24.22 424 32.77 36.72 37.94 36.79
5. WOJNICKI Łukasz 90 MUKS Huragan Koło 3:06.70 195 44.43 47.27 48.75 46.25

Kat: D (40-44)

1. RACZYŃSKI Przemysław 85 Masters Łódź 2:20.03 482 32.01 35.56 37.42 35.04
2. KUBICA Przemysław 82 Niezrzeszeni 2:23.75 446 33.00 35.64 36.49 38.62
3. CADER Miłosz 85 KS Rekin Świebodzice 2:57.42 237 38.31 43.64 47.19 48.28
4. BORUCKI Piotr 84 Masters Białystok 3:00.27 226 37.86 44.68 47.66 50.07
5. WASIK Andrzej 85 KS Rekin Świebodzice 3:26.89 149 43.00 53.05 58.05 52.79

Kat: E (45-49)

1. PIEŚLAK Mirosław 79 Koszalińskie TKKF 2:19.83 521 32.93 35.78 34.98 36.14
2. MARKOWSKI Hubert 76 Water Squad 2:24.23 475 34.45 36.95 37.84 34.99
3. SZYMAŃSKI Łukasz 78 Niezrzeszeni 2:25.04 467 32.49 36.97 38.10 37.48
4. BIELSKI Dymitr 77 Warsaw Masters Team 2:29.24 429 34.80 37.77 38.61 38.06
5. BIELAWNY Waldemar 78 Niezrzeszeni 3:22.08 172 44.31 52.29 55.84 49.64

Kat: F (50-54)

1. HORBACZ Marcin 74 Koszalińskie TKKF 2:05.97 753 29.76 31.81 31.89 32.51
2. BUCHOLZ Tomasz 72 Masters Tomaszów Mazowiecki2:29.58 449 34.76 37.15 38.63 39.04
3. KEDZIOR Mateusz 73 KS Warta Poznań 2:36.49 392 37.11 40.66 40.09 38.63
4. WÓJCICKI Rafał 75 Club Natacion Torrevieja 2:45.53 331 38.13 42.22 43.38 41.80
5. MOROZOWSKI Wiktor 73 MUKS Zgierz 2:46.93 323 38.97 42.11 43.64 42.21
6. NOWAK Norbert 74 MUKS Zgierz 3:26.51 170 46.60 52.43 55.26 52.22

Kat: G (55-59)

1. FORMAS Sławomir 69 MUKS Gilus Gilowice 2:06.12 841 28.63 31.97 33.27 32.25
Wynik Lepszy od Rekordu Polski Masters

2. SKOŚKIEWICZ Rafał 66 Warsaw Masters Team 2:12.73 722 31.64 33.23 33.91 33.95
3. POKORNÝ Jiří 69 KPS Ostrava 2:37.31 433 36.87 40.40 41.34 38.70
4. VENGLÁŘ Jiří 67 KPS Ostrava 3:22.06 204 38.25 42.21 1:29.81 31.79
5. ADAMOWICZ Paweł 67 Water Squad 3:30.68 180 47.22 53.49 56.79 53.18
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Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 31, Mężczyzn, 200m dowolny

Kat: H (60-64)

1. PIÓRKOWSKI Marek 65 Water Squad 3:16.29 238 43.30 48.31 51.99 52.69
2. JACHNIK Włodzimierz 64 Niezrzeszeni 3:54.42 139 53.12 58.73 1:02.98 59.59

Kat: I (65-69)

1. MADEJ Leszek 60 Warsaw Masters Team 2:14.22 856 31.21 33.73 34.42 34.86
Wynik Lepszy od Rekordu Polski Masters

2. DZIAREK Jacek 59 MUKS Zgierz 2:45.58 456 38.69 41.86
3. KORPETTA Wojciech 59 Water Squad 3:01.88 344 42.97 47.72 48.68 42.51
4. TWARDYSKO Stanisław 56 Weteran Zabrze 3:09.71 303 42.73 46.42 49.91 50.65

Kat: J (70-74)

1. LASOWY Marian 55 Koszalińskie TKKF 3:26.62 254 44.77 54.10 55.60 52.15
2. BORYSKI Jerzy 51 UKS Cityzen Poznań 3:33.35 231 49.10 53.65 56.52 54.08

Kat: M (85-89)

1. WAGA Stanisław 40 KS Korona 1919 Kraków 4:40.86 243 1:06.61 1:13.76 1:12.85 1:07.64

OPEN

1. MADEJ Leszek 60 Warsaw Masters Team 2:14.22 856 31.21 33.73 34.42 34.86
Wynik Lepszy od Rekordu Polski Masters

2. FORMAS Sławomir 69 MUKS Gilus Gilowice 2:06.12 841 28.63 31.97 33.27 32.25
Wynik Lepszy od Rekordu Polski Masters

3. HORBACZ Marcin 74 Koszalińskie TKKF 2:05.97 753 29.76 31.81 31.89 32.51
4. SKOŚKIEWICZ Rafał 66 Warsaw Masters Team 2:12.73 722 31.64 33.23 33.91 33.95
5. GAWRON Oskar 99 Fundacja Power Swimming1:58.56 692 27.38 30.18 30.50 30.50
6. KARNASZEWSKI Konrad 94 Water Squad 2:01.89 659 27.61 30.60 32.01 31.67
7. SZWEDZKI Jakub 00 MKS Trójka Łódź 2:00.75 655 28.72 31.11 30.77 30.15
8. ZIELONKA Rafał 86 Masters Avia Świdnik 2:06.47 628 29.56 31.87 32.50 32.54
9. BARNASIUK Michał 92 5Styl Warszawa 2:09.42 551 28.70 32.37 34.09 34.26

10. PIEŚLAK Mirosław 79 Koszalińskie TKKF 2:19.83 521 32.93 35.78 34.98 36.14
11. TWARDZIK Jiří 97 KPS Ostrava 2:10.70 517 29.39 33.61 35.08 32.62
12. PFITZNER Jan 86 Warsaw Masters Team 2:16.88 496 31.62 34.67 35.00 35.59
13. RACZYŃSKI Przemysław 85 Masters Łódź 2:20.03 482 32.01 35.56 37.42 35.04
14. MARKOWSKI Hubert 76 Water Squad 2:24.23 475 34.45 36.95 37.84 34.99
15. SZYMAŃSKI Łukasz 78 Niezrzeszeni 2:25.04 467 32.49 36.97 38.10 37.48
16. MENDYK Przemysław 92 MUKS Gilus Gilowice 2:17.71 457 31.30 34.73 36.44 35.24
17. DZIAREK Jacek 59 MUKS Zgierz 2:45.58 456 38.69 41.86
18. KUŚMIDER Przemysław 89 MUKS Zgierz 2:20.96 454 31.66 36.12 36.73 36.45
19. BUCHOLZ Tomasz 72 Masters Tomaszów Mazowiecki2:29.58 449 34.76 37.15 38.63 39.04
20. KUBICA Przemysław 82 Niezrzeszeni 2:23.75 446 33.00 35.64 36.49 38.62
21. POKORNÝ Jiří 69 KPS Ostrava 2:37.31 433 36.87 40.40 41.34 38.70
22. BIELSKI Dymitr 77 Warsaw Masters Team 2:29.24 429 34.80 37.77 38.61 38.06
23. KRAŚNIEWSKI Mateusz 90 Niezrzeszeni 2:24.22 424 32.77 36.72 37.94 36.79
24. JANKOWSKI Jędrzej 94 KS Korona 1919 Kraków 2:21.78 419 29.91 34.10 37.63 40.14
25. KEDZIOR Mateusz 73 KS Warta Poznań 2:36.49 392 37.11 40.66 40.09 38.63
26. KORPETTA Wojciech 59 Water Squad 3:01.88 344 42.97 47.72 48.68 42.51
27. WÓJCICKI Rafał 75 Club Natacion Torrevieja 2:45.53 331 38.13 42.22 43.38 41.80
28. MOROZOWSKI Wiktor 73 MUKS Zgierz 2:46.93 323 38.97 42.11 43.64 42.21
29. TWARDYSKO Stanisław 56 Weteran Zabrze 3:09.71 303 42.73 46.42 49.91 50.65
30. LASOWY Marian 55 Koszalińskie TKKF 3:26.62 254 44.77 54.10 55.60 52.15
31. WAGA Stanisław 40 KS Korona 1919 Kraków 4:40.86 243 1:06.61 1:13.76 1:12.85 1:07.64
32. PIÓRKOWSKI Marek 65 Water Squad 3:16.29 238 43.30 48.31 51.99 52.69
33. CADER Miłosz 85 KS Rekin Świebodzice 2:57.42 237 38.31 43.64 47.19 48.28
34. BORYSKI Jerzy 51 UKS Cityzen Poznań 3:33.35 231 49.10 53.65 56.52 54.08
35. BORUCKI Piotr 84 Masters Białystok 3:00.27 226 37.86 44.68 47.66 50.07
36. VENGLÁŘ Jiří 67 KPS Ostrava 3:22.06 204 38.25 42.21 1:29.81 31.79
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Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 31, Mężczyzn, 200m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

37. WOJNICKI Łukasz 90 MUKS Huragan Koło 3:06.70 195 44.43 47.27 48.75 46.25
38. ADAMOWICZ Paweł 67 Water Squad 3:30.68 180 47.22 53.49 56.79 53.18
39. BIELAWNY Waldemar 78 Niezrzeszeni 3:22.08 172 44.31 52.29 55.84 49.64
40. NOWAK Norbert 74 MUKS Zgierz 3:26.51 170 46.60 52.43 55.26 52.22
41. WASIK Andrzej 85 KS Rekin Świebodzice 3:26.89 149 43.00 53.05 58.05 52.79
42. JACHNIK Włodzimierz 64 Niezrzeszeni 3:54.42 139 53.12 58.73 1:02.98 59.59
43. MATUSIEWICZ Bartosz 98 Klub Sportowy Mako 3:25.27 133 48.94 52.22 52.89 51.22


